
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  17/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

40/2007

30/07/2007

40/2007

CLECI MARIA KRINDGES MUNDZLINGER - ME     (1400)

1 ALCOOL EMB. 1 LT 60 3,08    184,80

2 SABAO EM PO EMB. 1 KG 50 5,95    297,50

3 ESPONJA PARA DAR BRILHO AO ALUMINIO EMB. 8 UN 60 2,20    132,00

4 BOLSA BRANCA DE ALGODÃO P/ LIMPAR CHÃO MEDINDO 88X58 CM 90 3,34    300,60

5 CERA LIQUIDA EMB. 850 ML 160 3,94    630,40

6 QUEROZENE EMB. 1 LT 60 4,20    252,00

7 FOSFORO EMB. C/ 10 CX 10 1,57    15,70

8 SACOS PARA LIXO CAP. 30 LTS, EMB. C/ 10 UN 100 0,87    87,00

9 DESINFETANTE LIQUIDO EMB. 500 ML 120 2,25    270,00

10 SAPOLIO EM PÓ EMB. 300 ML 80 1,96    156,80

11 ESPONJA PARA LOUCA BOA QUALIDADE 80 0,98    78,40

12 SACOS PARA LIXO CAP. 50 LTS, EMB C/ 10 UN 100 0,97    97,00

13 APONTADOR BOA QUALIDADE 100 0,33    33,00

14 FITA CREPE 19 MM X 20 M BRANCA 60 3,24    194,40

15 COLA FRASCO DE 90 GR 120 0,93    111,60

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

40/2007

17/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/08/2007

13/08/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA  DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMNETAL  E 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PARA MANUTENÇÃO  DAS ESCOLAS.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   13   de  Agosto   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  17/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

40/2007

30/07/2007

40/2007

CLECI MARIA KRINDGES MUNDZLINGER - ME     (1400)

16 LAPIS DE COR CX. C/ 12 UN 500 1,40    700,00

17 PAPEL OFICIO A4 C/ 500 FOLHAS 50 14,05    702,50

18 AGUA SANITÁRIA EMB. 1 LT. 84 2,23    187,32

4.431,02Total do Fornecedor:

4.431,02Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (17),  2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)

SÃO BERNARDINO,   13   de  Agosto   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


